

# Stavební rozpočet

Název stavby:		Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151		Objednatel:		Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151								
Druh stavby:		MÉNĚPRÁCE - Rekonstrukce plynové kotelny		Začátek výstavby:		10.7.2023								
Lokalita:		Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov		Konec výstavby:		Baukonstrukt Chromý s.r.o.								
JKSO:				Zpracováno dne:		30.5.2023								
				Zpracoval:		Miloš Chromý								
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Celkem	Genová soustava
									Montáž		Jednot.			
1		723	Vnitřní plynovod	m	-6,00	707,64	-5 833,11	-3 712,96	-9 546,07	0,02	-0,13	RTS I / 2023	-0,13	RTS I / 2023
2		723235115R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	kus	-2,00	2 076,59	-3 781,19	-371,99	-4 153,18	0,00	0,00	RTS I / 2023	0,00	RTS I / 2023
3		723239105R00	Kohout kulový vnitřní-vnitřní z. DN 40	kus	-6,00	191,17	-29,41	-1 117,61	-1 147,03	0,00	0,00	RTS I / 2023	0,00	RTS I / 2023
		732	Strojovny				-49 225,72	-734,66	-49 960,38				-0,10	
37		732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soubor	-3,00	373,48	-385,78	-734,66	-1 120,44	0,00	0,00	RTS I / 2023	0,00	RTS I / 2023
43		48466215	Nádoba expanzní membránová N 800	kus	-1,00	48 839,94	-48 839,94	0,00	-48 839,94	0,10	-0,10	RTS I / 2023	-0,10	RTS I / 2023
							<b>Celkem před slevou:</b>							
							<b>-59 506,45</b>							

Poznámka:

# Stavební rozpočet

Název stavby:		Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151		Objednatel:		Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151	
Druh stavby:		VÍCEPRÁCE - Rekonstrukce plynové kotelny		Začátek výstavby:		10.7.2023	
Lokalita:		Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov		Konec výstavby:		Baukonstrukt Chromý s.r.o.	
JKSO:				Zpracováno dne:		30.5.2023	
				Zpracoval:		Miloš Chromý	
Doba výstavby:							
Projektant:							

  

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka		Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava	
									Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
76		09VRN	Ostatní náklady				0,00	0,00	0,00				0,00	
		090002VRN	Ostatní náklady - Oprava přívodu el. energie pro kotelnu	Soubor	1,00	36 223,61	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
77		090003VRN	Ostatní náklady - MaR doplnění	Soubor	1,00	23 282,84	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	
<b>Celkem před slevou:</b>														
														<b>59 506,45</b>

Poznámka:

# Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151</b>	Doba výstavby:	Objednatel: <b>Základní škola, Český Krumlov, Kaplická 151</b>
Druh stavby: <b>Oprava přívodu el.energie pro kotelnu</b>	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: <b>Kaplická 151, 381 01 Český Krumlov</b>	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>Baukonstrukt Chromý</b>
JKSO:	Datum zpracování:	Zpracoval: <b>Ladislav Dlouhý</b>

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>27 887,76</b>		<b>0,0000</b>
1		900 R03	HZS - stavební dělník sekání, zapravení omítek	h	24	525,99	12 623,76	0,0000	0,0000
2		900 RT4	HZS - vyhledání a oprava poškození přívodního kabelu pro kotelnu	h	24	636,00	15 264,00	0,0000	0,0000
		<b>M22</b>	<b>Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky</b>				<b>4 730,00</b>		<b>0,0000</b>
3		222070011R00	Spojka smršťovací ZIP	kus	2	2 295,00	4 590,00	0,0000	0,0000
4		35432301	Spojka kabelová lisov.vodiče Al kruhové 16 ALU-ZE	kus	5	28,00	140,00	0,0000	0,0000
		<b>M65</b>	<b>Elektroinstalace</b>				<b>3 605,85</b>		<b>0,0000</b>
5		650516811R00	Mimořádná revize přívodu el.energie pro kotelnu	kus	1	3 605,85	3 605,85	0,0000	0,0000

Celkové náklady před slevou:	<b>36 223,61</b> Kč
Sleva:	<b>0,00</b> %
Celkové náklady po slevě:	<b>36 223,61</b> Kč

# Regulace vstupu tepla budovy Psychologické poradny v objektu Kaplická 151, Český Krumlov

část : D.1.4. Měření a Regulace

## Projekční investiční odhad

rozvaděč MaR	7 258,00 Kč
nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice	840,90 Kč
kabely	812,80 Kč
periferie MaR	1 476,00 Kč
řídící systém MaR	20 228,50 Kč
periferie instalační	0,00 Kč
ostatní technologie	0,00 Kč
Ostatní	3 230,00 Kč
SLEVA	-10 563,36 Kč

**Celkem ( bez DPH ) 23 282,84 Kč**



**Regulace vstupu tepla budovy Psychologické poradny v objektu**

**Kaplická 151, Český Krumlov**

**Kaplická 151, Český Krumlov**

Stavba :

Objekt:

Varianta:

Poznámka:

Pol.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka	Dodávka celkem (Kč)	Montáž	Montáž celkem (Kč)
	<b>D.1.4. – Měření a Regulace</b>						
	<b>rozvaděče</b>				<b>4 268,00 Kč</b>		<b>2 990,00 Kč</b>
1	rozvaděče Rv MaR	kpl	1	4 268,00		2 990,00	2 990,00 Kč
	<b>nosné konstrukce - žlaby, lišty, trubky, krabice</b>				<b>615,90 Kč</b>		<b>225,00 Kč</b>
2	trubka PVC pevná VRM 32 vč.přislušenství	bm	10	52,47	524,70 Kč	15,00	150,00 Kč
3	chránička PVC 08 - ohebná vč. příslušenství	bm	5	18,24	91,20 Kč	15,00	75,00 Kč
	<b>kabely</b>				<b>392,80 Kč</b>		<b>420,00 Kč</b>
4	kabel JYTY 2 x 1	bm	20	11,20	224,00 Kč	15,00	300,00 Kč
5	drát CU 6 - zel./žlu.	bm	8	21,10	168,80 Kč	15,00	120,00 Kč
	<b>periferie MaR</b>				<b>1 278,00 Kč</b>		<b>198,00 Kč</b>
6	snímač teploty příložný (NTC) Siemens-QAD36	ks	2	639,00	1 278,00 Kč	99,00	198,00 Kč
	<b>řídící systém MaR</b>				<b>18 396,00 Kč</b>		<b>1 832,50 Kč</b>
7	regulátor Siemens RVS43.345 + svorky SVS 43.345 + AVS 75	ks	1	14 173,00	14 173,00 Kč	1 500,00	1 500,00 Kč
8	ovládací panel LCD Siemens AVS37.294	ks	1	4 223,00	4 223,00 Kč	332,50	332,50 Kč
	<b>Ostatní</b>				<b>250,00 Kč</b>		<b>2 980,00 Kč</b>
9	montážní materiál	kpl	1	250,00	250,00 Kč	0,00	0,00 Kč
10	Oživení, odzkoušení, revize rozvaděče	kpl	1	0,00	0,00 Kč	1 990,00	1 990,00 Kč
11	demontáže stávajícího řídicího systému	kpl	1	0,00	0,00 Kč	990,00	990,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>25 200,70 Kč</b>		<b>8 645,50 Kč</b>